
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének
10/2010.(X. 15.) rendelete 

a többszörösen módosított 5/2007. (IV. 13.) rendelete 
az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzat módosításáról

Tét  Város Önkormányzat Képviselő testület  az 1949. évi  XX. törvény 44/A §-ban foglalt 
felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

1.§.

Tét  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  5/2007.  (IV.  13.)  sz.  rendelet  25.§  2) 
bekezdését az alábbiak szerint módosítja: 

 A képviselő-testület a következő bizottságokat hozza létre:

a.) Pénzügyi Bizottság
Mely 3 főből áll (1 fő elnök, 1 fő képviselő és 1 fő nem képviselő tag).

b.) Szociális Bizottság  
Mely 3 főből áll (1 fő elnök, 1 fő képviselő és 1 fő nem képviselő tag).

c.) Városüzemeltetési Bizottság   
Mely 5 főből áll (1 fő elnök, 2 fő képviselő és 2 fő nem képviselő tag)

d.) Ügyrendi Bizottság
Mely 3 főből áll (1 fő elnök és 2 fő képviselő tag).

2.§.

Záró rendelkezések

E rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. 

Dr. Kukorelli László Bereczkiné Dr. Kovács Piroska
polgármester        jegyző

E rendeletet a Képviselő-testület 2010. október 14-i ülésén fogadta el.

Kihirdetve: 2010. október 15.

Bereczkiné Dr. Kovács Piroska
jegyző


